令和元年８月２７日

保護者 様

富岡市立南中学校

校長 今井 和久

職員の休暇及び配置について（お知らせ）

このことについて、下記のとおりお知らせいたします。

生徒たちは今までと同様の学習・生活ができるよう十分配慮いたしますので、御理解と

御支援のほどよろしくお願いいたします。

記

１．対象職員 第３学年 副担任 須賀 薫 教諭

（１）休暇内容 病気休暇

（２）休暇期間 令和元年８月１日（木）～９月１３日（金）

（３）代替教員 牛込 晴香 教諭

※なお、須賀教諭は９月１４日（土）より産前休暇に入る予定です。

２．配置職員 ＡＬＴ スクガン ホゼー（Sucgang Jose）

※前任のビアル ブリタニー（Beale Brittaniy）は富岡市立東中学校へ転勤となり

ました。